

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نياشد تن من مباد بدین بوم ویر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

عبدالله امینی- کابل

۰۴ فبروری ۲۰۱۵

خلیلزاد: مرد ۸ میلیارد دلاری



در کابل بار دیگر زلمی خلیلزاد ورد زبان ها شده است، اما اینبار به خاطر ثروتش. زلمی خلیلزاد که یکی از مهره های اصلی امریکا در انهدام کشور های شرق میانه بوده صاحب بیش از ۸ میلیارد دالر شده است. این شخص ضد خصایل انسانی از برکت کشتار مردم عراق و افغانستان به ثروت قابل ملاحظه ای دست یافته است. خصوصاً دست یابی خلیلزاد به تیل و گاز منطقه کرد نشین عراق و عقد قرار داد های هنگفت از طریق ان جی او ها در افغانستان، او را صاحب گنج قارون ساخته است.

خلیلزاد از زمره کسانی بود که تجزیه عراق را به کلنتن رئیس جمهور وقت امریکا پیشنهاد کرده بود. او در پهلوی چینی، ولفویتس، رمسفیلد و سایر محافظه کاران جنگ طلب یاداشتی به کلنتن فرستاد که کشتار مردم عراق و انهدام تمام ساختار زیربنائی آن کشور سفارش شده بود. خلیلزاد متعلق به گروهی است که برای حمایت و توسعه اسرائیل معتقدند که نقشه شرق میانه باید کلاً تغییر بخورد و هر کشوری که درین منطقه با اسرائیل و طرح امریکا به مخالفت برخیزد، باید منهدم گردد و صد ها سال به عقب برده شود. دو مثال عمده پیش نظر ما است: اول عراق ودوم لیبیا. برای سوریه هم چیزی باقی نگذاشته اند که بتواند به آسانی دوباره قدعلم نماید. بعد از انهدام عراق، خلیلزاد پاداش خود را گرفت و به حیث سفیر امریکا از جانب بوش در آن کشور مقرر گردید. در همین زمان بود که تیل و گاز عراق خصوصاً منطقه کرد نشین در دست چپاولگران

غرب افتاد. بارزانی که قبلاً طرح دوستی را با خلیل‌زاد ریخته بود، به این شخص کثیف مکافات داد و او را از ثروت مردم عراق متهمل ساخت. البته که تقرر خلیل‌زاد به حیث سفیر امریکا در افغانستان، او را هم قادر نمود که با همکاری یک تعداد از خاینان ملی، قرار داد های چاق کنی را تصاحب کند و مقدار عظیم پول در جیب بزند.

خلیل‌زاد که از روی نازدانی در محافل حاکمه امریکا به نام "زل" یاد می شود، در دوران حاکمیت اوباما و شرکاء از تاخت و تازش کمی کاسته شده است. چنانچه زمانی که کری رئیس کمیسیون خارجی سنای امریکا بود و سفری در سال ۲۰۰۹ به افغانستان نمود تا ترتیب کار "انتخابات" ریاست جمهوری را دهد، به خلیل‌زاد روی خوش نشان نداد. در یک مجلس در سفارت امریکا، خلیل‌زاد که بدون دعوت آمده بود خشم کری را برانگیخت. کری به سفیر امریکا گفت که به زل بگوئید که اتاق را ترک نماید و خلیل‌زاد هم با سرافکندگی مجلس را ترک گفت. به هر صورت شرح زندگی این فرد خبیث طولانی است که یک شمه آن در این جا تذکار رفته است.